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CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA (CAEC) 

COMPOSIÇÃO (Outubro de 2018 a Outubro de 2020) 

 

10 Representantes Docentes Titulares: 

Profa. Dra. Arlete Eni Granero – Representante Docente 

aegranero@gmail.com / aegranero@unifesp.br 

 

Prof. Dr. Álvaro Luís dos Santos Pereira – Representante do curso de Direito 

alvarolsp@yahoo.com / alvaro.pereira@unifesp.br 

 

Prof. Dr. Celso Takashi Yokomiso -  Representante do curso de Ciências Atuariais  

celsoty@yahoo.com.br 

 

Profa. Dra. Daniela Verzola Vaz – Representante do curso de Ciências Econômicas 

daniela.vaz@unifesp.br 

 

Prof. Dr. Fábio Luís Barbosa dos Santos – Representante do curso de Relações Internacionais  

faboroso@gmail.com 
 

Prof. Dr. João Tristan Vargas - Representante do Eixo Multidisciplinar 

joaotristan@hotmail.com 

 

Prof. Dr. José Alexandre Altahyde Hage – Representante Docente 

jose.hage@unifesp.br / alexandrehage@hotmail.com 

 

Prof. Ms. Marcelo Rabelo Henrique – Representante do curso de Ciências Contábeis 

mrhenrique@unifesp.br / marcelo@mrhenriqueconsult.com.br 

 

Profa. Dra. Márcia Carvalho de Azevedo – Representante do curso de Administração 

marcia.azevedo@unifesp.br / marciacarvalhoazevedo@gmail.com  

 

Prof. Dr. Raphael de Oliveira Garcia – Representante Docente 

rogarcia@unifesp.br / gr.gubim@gmail.com  
 

 

07 Representantes Docentes Suplentes (por curso/área): 

Prof. Dr. Acácio Augusto Sebastião Junior – Suplente do curso de Relações Internacionais 

acacioaugusto1980@gmail.com / acacio.augusto@unifesp.br  

 

Profa. Dra. Carla Osmo – Suplente do curso de Direito 

carlaosmo@yahoo.com.br / carla.osmo@unifesp.br  

 

Profa. Dra. Elisa Thomé Sena – Suplente do Eixo Multidisciplinar 

elisatsena@gmail.com / elisa.sena@unifesp.br  
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Prof. Dr. Flávio Tayra – Suplente do curso de Ciências Econômicas 

ftayra@hotmail.com / ftayra@unifesp.br  

 

Profa. Dra. Marina Faraco Lacerda Gama – Suplente do curso de Administração 

marinafaracolg@gmail.com / marina.faraco@unifesp.br  

 

Prof. Dr. Roberto Bomgiovani Cazzari – Suplente do curso de Ciências Atuariais 

roberto.cazzari@usp.br / roberto.cazzari@unifesp.br  

 

Prof. Ms. Sandro Braz Silva – Suplente do curso de Ciências Contábeis 

prof.sandrobraz@gmail.com / sandro.braz@unifesp.br  

 

02 Representantes TAEs Titulares: 

Carlos Eduardo Sampaio Burgos Dias – NAE 

carlinhosk3@yahoo.com.br / carlos.dias@unifesp.br  

 

João Marcelino Subires – Secretaria Integrada 

joao.subires@unifesp.br  
 

Representante(s) Suplente(s) dos TAEs: 

 

02 Representantes Discentes: 

 

02 Representantes Externos: 

Ingrid Cristine Rodrigues Nascimento - Representante Titular da Prefeitura de Osasco  

ingrid.seplag@osasco.sp.gov.br  

 

Caroline Magalhães Silva - Representante Suplente da Prefeitura de Osasco 

caroline.seplag@osasco.sp.gov.br  

mailto:ftayra@hotmail.com
mailto:ftayra@unifesp.br
mailto:marinafaracolg@gmail.com
mailto:marina.faraco@unifesp.br
mailto:roberto.cazzari@usp.br
mailto:roberto.cazzari@unifesp.br
mailto:prof.sandrobraz@gmail.com
mailto:sandro.braz@unifesp.br
mailto:carlinhosk3@yahoo.com.br
mailto:carlos.dias@unifesp.br
mailto:joao.subires@unifesp.br
mailto:ingrid.seplag@osasco.sp.gov.br
mailto:caroline.seplag@osasco.sp.gov.br

